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SERVICIOS DE SALUD DE HIDALGO

Estada Libro y Sobarana
da Hidalga

GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SERVICIOS DE SALUD DE HIDALGO

ENMIENDA A LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. EH-SSH-N94-2018
“MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS”
CON CARGO A FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD (FASSA DEL RAMO 33),
EJERCICIO FISCAL 2018.

EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO ESTADO DE HIDALGO, SIENDO LAS 11:50 HORAS DEL 08 DE OCTUBRE DE 2018,
REUNIDOS LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR
PUBLICO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE HIDALGO, CUYOS NOMBRES FIGURAN EN EL CUERPO DE LA PRESENTE
ACTA, UBICADO EN BLVD. PANORAMICO CUBITOS-LA PAZ NUM. 407, COLONIA ADOLFO LOPEZ MATEOS, C.P. 42094,
PACHUCA DE SOTO HGO., SE PROCEDIO AL PASE DE LISTA.

EN EL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. EH-SSH-N94-2018
“IVIEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS”, DE FECHA 05 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO, NO SE INCLUYERON
2 PREGUNTAS DEL LICITANTE COMERCIALIZADORA VETERINARIA GUAYANGAREOQ, S.A. DE C.V.; SIENDO LAS
SIGUIENTES Y SE LES DA RESPUESTA:

PREGUNTA 13. PAGINA 36 DE LAS BASES ANEXO No. 8. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE EN ESTE ANEXO NOS PERMITA
ELIMINAR LA COLUMNA DE “PRESENTACION OFERTADA (GENERICO, COMERCIAL O SECTOR SALUD)” YA QUE COMO
SE COMENTO EN LA PREGUNTA NUMERO 3 EN LINEA VETERINARIA NO HAY CLASIFICACION COMO LA PIDEN.--------

RESPUESTA: SE ACEPTA LO SOLICITADO

PREGUNTA 14. PAGINA 36 DE LAS BASES ANEXO No. 8. SE SOLICITA A LA CONVOCANTE NOS ACLARE S| ESTE
FORMATO SE DEBE REALIZAR UNO POR CADA ANEXO (1A Y 1B) O UN SOLO FORMATO QUE INCLUYA LOS DOS
ANEXOS :

—
RESPUESTA: ES CORRECTA SU APRECIACION EN CUANTO A QUE DEBERA PRESENTARLO POR SEPARADO
INDICANDO CADA ANEXO

HORAS DEL MISMO DIA DE SL/ ICIO, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE DE CONFORMIDAD LOS QUE EN ELLA

NO HABIENDO OTRO ASUNTO (%QL‘JE TRATAR, SE DA POR TERMINADA LA PRESENTE REUNION SIENDO LAS 12:00
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SERVICIOS DE SALUD DE HIDALGO
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